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Vi förbehåller oss rätten för mindre konstruktionsändringar.

Nyckelskåp 
Profsafes enklare nyckelskåp i modellerna NF100 
samt NSK30. Skåpen har en stabil och kraftig 
konstruktion med 100 respektive 30 nyckelkrokar. 
Skåpen levereras med cylinderlås.
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 Skåpen tillverkas i RAL9002

NF100 NSK30

Mindre nyckelskåp med/utan lås 
Dessa nyckelskåp är tillverkade i en kraftig kon-
struktion och finns i 2 storlekar (N8 respektive 
N38) samt i 3 varianter.  Förberedd för ovalcylinder 
eller industricylinder samt färdigmonterad  cylin-
der. Skåpen har 8 respektive 38 nyckelkrokar.
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Modell NSK30 NF100

Utvändigt, mm
Höjd   
Bredd  
Djup   

274
350
72

650
350
100

Invändigt, mm
Höjd   
Bredd  
Djup    

250
327
70

645
340
50

Dagmått, mm
Höjd 
Bredd 

250
327

625
325

Vikt, kg 2,8 9

Antal krok, st 30 100

Modell N8/O
N8/8450

N8/356 N38/O
N38/8450

N38/356

Utvändigt, mm
Höjd   
Bredd  
Djup   

150
150
60

150
150
60

375
300
100

375
300
100

Invändigt, mm
Höjd   
Bredd  
Djup    

145
145
25

145
145
25

370
295
25

370
295
25

Dagmått, mm
Höjd 
Bredd 

145
100

145
100

325
225

325
225

Vikt, kg 2 2 10 10

Antal krok, st 8 8 38 38

Standardlås Utan lås.
Förberett för 

ovalcylinder och 
industricylinder

Cylinderlås Utan lås.
Förberett för 
ovalcylinder 

och 
industricylinder

Cylinderlås

Övrigt Förberett för 
8450 lås. - Förberett för 

8450 lås. -

INREDNINGAR / TILLBEHÖR

Elkodlås - - Ja Ja


